MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0287/2017, DE 22 DE SETEMBRO DE 2017

Designa os membros da Comissão Local de
Elaboração do Plano de Desenvolvimento
Institucional (PDI) 2019-2023 do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITACIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015 e

Considerando a Resolução n° 53, de 06 de junho de 2017;

Considerando a Publicação n° 03, de 21 de setembro de 2017 da Comissão
Eleitoral Local, referente ao resultado da eleição para preenchimento das vagas eletivas da
Comissão Local de Elaboração do PDI 2019-2023 do IFSP;

Considerando o Artigo 4o do Código Eleitoral aprovado pela Portaria n°
PEP.0266, de 11 de setembro de 2017,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os membros da Comissão Local de Elaboração do
Plano de Desenvolvimento Institucional (PDI) 2019-2023 do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo, conforme segue:

SERVIDOR SEGMENTO

Alexandre Ataíde Carniato - SIAPE 01698600 Docente

Thalita Alves dos Santos - SIAPE 01886020 Técnico-Administrativo

Vinícius Cherobin Cabral - PRONTUÁRIO 1716387 Discente

José Guilherme Magalini Santos Decanini - SIAPE 01913776
Representante da gestão -

área acadêmica

Paulo Roberto Guelfi - SIAPE 01866690
Representante da gestão -

área administrativa

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ILDINGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

jLJj / r?1 / -20 n